康编办发〔2015〕24号

关于开展机关事业单位中文域名注册及

网站资格审核挂标等工作的通知

各乡镇人民政府、县直各单位：

根据中编办、工信部《关于印发<党政机关、事业单位和社会组织网上名称管理暂行办法>的通知》（中央编办发〔2014〕6号）和市编办《关于加快机关事业单位中文域名注册及网站资格审核挂标等工作的通知》（陇编办发〔2015〕27号）文件精神，现就机关事业单位中文域名注册及网站资格审核挂标有关工作通知如下：
一 、高度重视，积极做好中文域名注册和续费工作
中文域名是国家加强党政群机关和事业单位网络信息安全管理的重要手段，也是维护我国政府在互联网上的主权地位的重要环节。做好中文域名注册和管理是各级行政事业单位的一项长期性业务工作。各单位要提高认识，高度重视，确定专人负责，积极做好中文域名注册工作，争取机关事业单位中文域名注册达到全覆盖。为确保我县中文域名注册工作顺利进行，经汇报县政府同意，各单位中文域名注册运行费用由县财政统一拨付（专用中文域名运行费用标准我县按贫困地区标准执行， “.政务” “.公益”域名均为100元/年/个）。
二、认真做好网络红页的应用和网站挂标工作
网络红页是全国各级党政群机关和事业单位在互联网上的信息展示页面，是注册单位基本信息在机构编制系统内的准确标签，是单位自有网站的有益补充。注册中文域名的单位，“网络红页”自动开通，面向注册单位免费提供服务。网络红页设置了最新动态、政策法规、机构介绍、办事指南、机构职能、政务信息等栏目，是各单位政务信息公开的窗口。已成功注册中文域名的单位要及时上传本单位政务信息和宣传资料，完善网络红页，对外展示单位的形象。同时，为加强党政机关网站安全管理，对已建网站的机关事业单位，要做好网站资格审核和下发网上名称《标识证书》工作，防止网站被非法盗用。对今年年底前没有挂标的网站，中央编办域名管理中心将对其进行关停。
三、严格把握注册程序和时限要求
（一）办理时间。各机关事业单位中文域名注册及网站资格审核和网站加挂标识证书工作集中办理时间为2015年8月17日至9月30日。有下属单位的中文域名注册和网站审核挂标工作由其主管部门负责通知。

（二）注册方法和要求
1、登录康县机构编制网下载《中文域名注册及续费办理流程》，根据流程中的指导步骤注册，通过中央编办网政务和公益域名注册管理中心在线提交编办审核。显示审核通过后，新注册单位，请携带加盖公章的政务公益域名注册申请表、申请函、经办人身份证复印件和本单位法人证书或组织机构代码证等书面材料报送编办备案。各种资料同时报电子版或扫描件，文件要小于1M，仅支持bmp、jpg、jpeg、gif格式，清晰度要高。中文域名即将到期及续费单位无需携带其他资质文件。（已注册和应注册单位名单附后）
2、注册政务和公益域名及开办网站名称时必须用机构全称或规范简称，应当与机构编制部门批准的名称相一致。
3、域名注册其他信息的变更：单位名称及信息的变更只需在地址栏中输入https://shenbao.conac.cn/， 进入“网上名称管理系统”用户名登陆页面，使用本单位的账号密码进入，在本单位的管理界面中，点击页面左上角的“单位信息”，对本单位的信息进行修改及完善。
4、已注册中文域名并建立官方网站的单位,按要求上报附件3《康县机关事业单位官方网站模底情况表》，未建立网站的单位，可直接登录http://hy.conac.cn，即可进入红页支持管理平台，在网络红页中开通本单位官方网站，开通后填报附件3；未注册中文域名的单位按附件2中相关要求及时到编办进行中文域名注册工作，待注册成功后开通网络红页单位网站并进行网站资格审核和网站加挂标识证书等工作，具体操作流程可登录康县机构编制网查看（http://kangxian.gsjgbz.gov.cn/）。
（三）政务和公益域名注册管理工作咨询联系方式
联系电话： 0939-5123365
QQ群：334126818
联系人：石鑫  马莉  杨如

附 件：
1、康县已注册中文域名单位名单；
2、康县2015年应注册中文域名单位名单；
    3、康县机关事业单位官方网站模底情况表。
                                      2015年8月14日
康县机构编制委员会办公室             2015年8月14日印发

	附件1-1

	康县机关事业单位中文域名注册情况表

	序  号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	序号
	单   位
	数字ID
	域名
性质

	一、党群、人大、政协、法检

	二、县直政府部门

	1
	中共康县纪律检查委员会（2域名）
	61087779
	政务
	1
	康县人民政府办公室
	40875702
	政务

	2
	中共康县委办公室
	40859499
	政务
	2
	康县法制局
	60178420
	政务

	3
	中共康县委组织部
	40777270
	政务
	3
	康县人民政府招待所
	40881400
	公益

	4
	中共康县委老干部工作局
	40807613
	政务
	4
	康县发展和改革局
	40882240
	政务

	5
	康县县直机关工作委员会
	40871197
	政务
	5
	康县粮食局
	40874389
	政务

	6
	中共康县委宣传部
	40890915
	政务
	6
	康县物价局
	40843809
	政务

	7
	中共康县委政法委员会
	40789801
	政务
	7
	康县工业和信息化局
	40859005
	政务

	8
	中共康县委统战部
	40826985
	政务
	8
	康县中小企业局
	60205785
	公益

	9
	中共康县委农村工作办公室
	40934536
	政务
	9
	康县商务局
	60208482
	政务

	10
	中共康县委康县人民政府信访局
	40838240
	政务
	10
	康县市场建设服务中心
	4940740
	公益

	11
	中共康县委党校
	40867058
	公益
	11
	康县民族宗教事务局
	40943532
	政务

	12
	康县党史资料征集办公室
	40859316
	公益
	12
	康县公安局
	40891928
	政务

	13
	康县档案局
	40865418
	政务
	13
	康县民政局
	40860851
	政务

	14
	康县人民代表大会常务委员会办公室
	40859279
	政务
	14
	康县司法局
	40820311
	政务

	15
	政协康县委员会办公室
	40951848
	政务
	15
	康县人力资源和社会保障局
	40870928
	政务

	16
	康县人民法院
	40840614
	政务
	16
	康县社会保险局
	40861998
	政务

	17
	康县人民检察院
	40857676
	政务
	17
	康县人民政府劳务工作办公室
	60205844
	政务

	18
	康县总工会
	40858246
	政务
	18
	康县财政局
	40807746
	政务

	19
	康县妇女联合会
	40857548
	政务
	19
	康县人民政府采购办公室
	60188423
	公益

	20
	共青团康县委员会
	40863687
	政务
	20
	康县财经监督检查办公室
	60185699
	政务

	21
	康县科学技术协会
	40862075
	政务
	21
	康县非税收入管理局
	60190884
	公益

	22
	康县残疾人联合会
	40897497
	政务
	22
	康县农业综合开发办公室
	60187566
	公益

	23
	康县红十字会
	40807915
	政务
	23
	康县国土资源局
	40866680
	政务

	24
	康县文学艺术界联合会
	40968096
	政务
	24
	康县环境保护局
	40977435
	政务

	25
	康县工商业联合会
	40882268
	政务
	25
	康县住房和城乡建设局 (2域名)
	40785282
	政务

	附件1-2

	康县机关事业单位中文域名注册情况表

	序  号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	序号
	单   位
	数字ID
	域名
性质

	26
	康县房产管理所
	40858985
	政务

	三、乡镇机关

	27
	康县交通运输局
	40857344
	政务
	1
	康县城关镇人民政府
	40965770
	政务

	28
	康县水务局
	40865995
	政务
	2
	康县阳坝镇人民政府
	40955624
	政务

	29
	康县水土保持局
	40858269
	政务
	3
	康县平洛镇人民政府
	40953447
	政务

	30
	康县地震局
	40856645
	政务
	4
	康县岸门口镇人民政府
	40943873
	政务

	31
	康县人口和计划生育局
	40810902
	政务
	5
	康县长坝镇人民政府
	60191996
	政务

	32
	康县计划生育服务站
	40928328
	公益
	6
	康县云台镇人民政府
	40944810
	政务

	33
	康县审计局
	40875589
	政务
	7
	康县大堡镇人民政府
	40947210
	政务

	34
	康县统计局
	40851973
	政务
	8
	康县两河镇人民政府
	60191972
	政务

	35
	康县安全生产监督管理局
	40902886
	政务
	9
	康县大南峪乡人民政府
	40931003
	政务

	36
	康县扶贫开发办公室
	40871695
	政务
	10
	康县碾坝乡人民政府
	40974287
	政务

	37
	康县食品药品监督管理局
	40785582
	政务
	11
	康县豆坪乡人民政府
	40944999
	政务

	38
	康县城市管理行政执法局
	40857371
	政务
	12
	康县望关乡人民政府
	40960639
	政务

	39
	康县文化体育局
	40870385
	政务
	13
	康县寺台乡人民政府
	40981829
	政务

	40
	康县广播电影电视局
	40882646
	政务
	14
	康县迷坝乡人民政府
	60177772
	政务

	41
	康县旅游局
	40838245
	政务
	15
	康县王坝乡人民政府
	40985901
	政务

	42
	康县阳坝自然风景管理处
	40927848
	公益
	16
	康县豆坝乡人民政府
	60182948
	政务

	43
	康县文化市场综合执法大队
	60202786
	公益
	17
	康县白杨乡人民政府
	4960215
	政务

	44
	康县文化馆
	40882332
	公益
	18
	康县三河坝乡人民政府
	40986096
	政务

	45
	康县图书馆
	40945199
	公益
	19
	康县店子乡人民政府
	40944521
	政务

	46
	康县白云书画院
	40875091
	公益
	20
	康县太石乡人民政府
	60186150
	政务

	47
	康县科学技术局
	40837365
	政务
	21
	康县铜钱乡人民政府
	40929057
	政务

	48
	康县地方志编纂委员会办公室
	40860905
	政务

	49
	康县招商引资局
	40934334
	政务

	注：1、因机构改革撤并，需要注销的单位有卫生局、广电局、人口局、文体局；2、大南峪、碾坝、豆坪、望关、王坝、豆坝等六乡需更名。

	50
	康县供销合作社联合社
	40868188
	政务

	51
	康县大鲵自然保护区管理局
	60172805
	公益

	附件1-3

	康县机关事业单位中文域名注册情况表

	序  号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	备注
	序号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	备注

	1、卫生系统

	1
	康县卫生局
	40946061
	政务

	26
	康县三河坝乡卫生院秧田分院
	40858883
	公益

	2
	康县新型农村合作医疗办公室
	40928375
	公益

	27
	康县三河坝乡卫生院
	40858217
	公益

	3
	康县卫生局卫生监督所
	40860808
	政务
	需更名
	28
	康县大堡镇卫生院
	40901584
	公益

	4
	康县妇幼保健站
	40860847
	公益

	29
	康县铜钱乡卫生院
	60176903
	公益

	5
	康县疾病预防控制中心
	40859384
	公益

	2、农林系统

	6
	康县第一人民医院
	40860851
	公益

	1
	康县农牧局
	40865595
	政务

	7
	康县中医院
	40860588
	公益

	2
	康县农机管理局
	40862102
	政务

	8
	康县望关乡卫生院
	40866139
	公益
	需更名
	3
	康县畜牧兽医局
	40871767
	政务

	9
	康县豆坪乡卫生院
	40864404
	公益
	需更名
	4
	康县食用菌开发中心
	40861790
	公益

	10
	康县第二人民医院
	40863746
	公益

	5
	康县园艺花卉果蔬工作站
	40874288
	公益

	11
	康县两河镇卫生院
	40860720
	公益

	6
	康县种子管理站
	40872248
	公益

	12
	康县店子乡卫生院
	40862522
	公益

	7
	甘肃省农业技术学校康县分校
	40880333
	公益

	13
	康县寺台乡卫生院
	40861156
	公益

	8
	康县农业技术推广中心
	40865880
	公益

	14
	康县城关镇卫生院
	40861905
	公益

	9
	康县农村能源与农业生态环境保护工作站
	40864801
	公益

	15
	康县迷坝乡卫生院
	40861341
	公益

	10
	康县中药材技术指导站
	40867127
	公益

	16
	康县大南峪乡卫生院
	40861235
	公益
	需更名
	11
	康县水产工作指导站
	40866102
	公益

	17
	康县长坝镇卫生院
	40861730
	公益

	12
	康县茶叶科技开发中心
	40841389
	公益

	18
	康县平洛镇中心卫生院
	40859473
	公益

	13
	康县蚕桑技术服务中心
	40866047
	公益

	19
	康县云台中心卫生院
	40859514
	公益

	14
	康县农业综合执法大队
	60174777
	政务

	20
	康县白杨乡卫生院
	40859319
	公益

	15
	康县农村经济经营管理局
	60181715
	公益

	21
	康县王坝乡卫生院
	40859266
	公益
	需更名
	16
	康县农产品质量安全监督管理站
	60179050
	公益

	22
	康县岸门口镇卫生院
	40859201
	公益

	17
	康县林业局
	40866946
	政务

	23
	康县太石乡卫生院
	40858455
	公益

	18
	康县森林公安分局
	60180866
	政务

	24
	康县豆坝乡卫生院
	40859147
	公益
	需更名
	19
	康县核桃科技服务中心
	40876232
	公益

	25
	康县碾坝乡卫生院
	40858992
	公益
	需更名
	20
	康县核桃科技示范园
	40875798
	公益

	附件1-4

	康县机关事业单位中文域名注册情况表

	序  号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	备注
	序号
	单   位
	数字ID
	域名
性质
	备注

	3、教育系统

	1
	康县教育局
	40944039
	政务

	26
	康县王坝乡中心小学
	40881536
	公益
	需更名

	2
	康县电化教育馆
	40895132
	公益

	27
	康县豆坝乡中心小学
	40863319
	公益
	需更名

	3
	康县教学研究室
	40895028
	政务

	28
	康县白杨乡中心小学
	40863936
	公益

	4
	康县招生考试委员会办公室
	40918051
	公益

	29
	康县两河镇中心小学
	40923553
	公益
	需更名

	5
	康县教育培训中心
	40868351
	公益

	30
	康县铜钱乡中心小学
	40882158
	公益
	需更名

	6
	康县人民政府教育督导室
	60184295
	公益

	31
	康县太石乡中心小学
	40878291
	公益

	7
	康县勤工俭学办公室
	60197163
	公益

	32
	康县豆坪乡李坝中心小学
	40915897
	公益
	需更名

	8
	康县职业教育办公室
	60214258
	公益

	33
	康县平洛镇中心小学
	41140064
	公益

	9
	康县青少年校外活动中心
	60184347
	公益

	34
	康县望关乡中心小学
	40874322
	公益
	需更名

	10
	康县职业技术学校
	40871941
	公益
	需更名
	35
	康县寺台乡中心小学
	40863898
	公益

	11
	康县第一中学
	40864747
	公益

	36
	康县大堡镇中心小学
	40881223
	公益

	12
	康县第二中学
	40892791
	公益

	37
	康县云台镇中心小学
	40876062
	公益

	13
	康县城关中学
	40874659
	公益
	需更名
	38
	康县碾坝乡中心小学
	40881714
	公益
	需更名

	14
	康县平洛中学
	40940045
	公益
	需更名
	39
	康县店子乡中心小学
	40865445
	公益

	15
	康县大堡中学
	40901765
	公益
	需更名
	40
	康县岸门口镇中心小学
	40866144
	公益

	16
	康县周家坝中学
	40926983
	公益
	需更名
	41
	康县三河坝乡中心小学
	40892857
	公益
	需更名

	17
	康县碾坝中学
	40865982
	公益
	需更名
	42
	康县阳坝镇中心小学
	40894428
	公益

	18
	康县云台中学
	40941122
	公益
	需更名
	43
	康县长坝镇中心小学
	40944891
	公益

	19
	康县阳坝中学
	40947894
	公益
	需更名

	20
	康县岸门口镇初级中学
	60174268
	公益

	21
	康县城关第二小学
	40956026
	公益

	22
	康县城关第一小学
	40861233
	公益

	23
	康县幼儿园
	40877182
	公益

	24
	康县大南峪乡中心小学
	40915318
	公益
	需更名

	25
	康县迷坝乡中心小学
	40890444
	公益
	需更名

	附件2

	2015年应注册中文域名单位时间安排表

	序号
	注册域名时间
	单   位
	备注

	1
	2015.8.17-8.21日
	康县陇南根据地纪念馆

	2

	康县委县政府督查考核办公室（局）

	3

	康县工商行政管理局

	4

	康县质量技术监督局

	5

	康县人民防空办公室

	6

	康县园林局

	7

	康县梅园河国家湿地公园管理局

	8
	2015.8.24-8.28日
	康县广播电视台

	9

	康县乡村旅游管理办公室

	10

	康县国库支付中心（康县会计核算中心）

	11

	康县老龄工作委员会办公室

	12

	康县博物馆

	13

	康县电子商务中心

	14

	康县独一味工业园区管理委员会

	15

	康县城关社区卫生服务中心

	16
	2015.8.31-9.4日
	康县城关镇中心小学

	17

	康县城西幼儿园

	18
	9月份完成
	康县卫生和计划生育局
	机构改革新组建机构

	19

	康县文化体育广播影视局

	注：1、新注册单位请携带法人证或组织机构代码证原件及扫描件（复印件），按规定日期到县编办办理中文域名注册手续。2、其他需要注册机构或需要注册多个中文域名机构参照进行。

	附件3

	康县机关事业单位官方网站摸底情况表

	填报单位(盖章)：

	填报日期：

	序号
	网站名称
	网址
	主办单位
	网站性质（政务/公益）
	开办日期
	主管部门
	分管  领导
	管理员
(联系电话及QQ号)
	单位联系电话
	联系地址
	备注

	1

	2

	注：①联系地址具体到门牌号，如“康县城关镇西街XX号”；②各单位于2015年8月31日前报县编办电子政务中心（纸质版和电子版）。

11